アドバンストAI株式会社SPSSオーダーストア御中     送付先 Mail: ASK@SPSSorder.com
  Fax: 03-4500-4423 (スキャンが不可能な方)

IBM®SPSS Statistics＜新規ライセンス契約[教育/臨床病院用]＞注文書

2022 年 5 月 31 日まで有効のキャンペーン価格です

「ご注文のご案内」を確認し、下記の通り注文します。(自筆で署名の場合、捺印は不要です)

ご注文者様情報 注文日：       年    月    日

学校名/法人名： お名前：

部門/所属

ご住所：(        -        )

電話番号： Email:

プログラムのご使用条件(次ページ参照)について  同意いたします。      □

製品名（製品番号[新規]）※ 1 または 14 は必須となります

下記製品は全て最新バージョンです。

教育機関向け料金

数量 / 新規購入（税抜料金）

1.IBM SPSS Statistics Base（D0FRELL）    ¥116,900 +税

2. IBM SPSS Regression（D0FMCLL）    ¥66,700 +税

3. IBM SPSS Advanced Statistics (D0FRVLL）    ¥66,700 +税

4. IBM SPSS Custom Tables（D0FNNLL）    ¥66,700 +税

5. IBM SPSS Exact Tests（D0FN5LL）    ¥66,700 +税

6. IBM SPSS Decision Trees（D0FMGLL）    ¥66,700 +税

7. IBM SPSS Missing Values（D0FQLLL）    ¥66,700 +税

8. IBM SPSS Forecasting（D0FQ9LL）    ¥66,700 +税

9. IBM SPSS Categories（D0FSLLL）    ¥66,700 +税

10. IBM SPSS Conjoint（D0FP2LL）    ¥66,700 +税

11. IBM SPSS Neural Networks（D0FQ1LL）    ¥66,700 +税

12. IBM SPSS Complex Samples（D0FR6LL）    ¥66,700 +税

13. IBM SPSS Direct Marketing（D0FN3LL）    ¥66,700 +税

14. IBM SPSS Standard : 1,2,3,4 のセット (5-13 を追加選択可能です)    ¥205,400  +税

15. PC バンドルセット(ご購入の SPSS を 15.6 インチノート PC に導入して納品します)   ¥98,000  +税

16.オンライントレーニング：SPSS Statistics 基本クラス(1)-(4)パック  ¥17,900  +税

17.オンライントレーニング：SPSS Statistics 拡張クラス(1)-(6)パック  ¥30,080  +税

製品名（製品番号[新規]）※【W】は Windows 版のみの提供となります 新規購入（税抜料金）

IBM SPSS Amos【W】 (D0FLLLL）     ¥80,300 +税

※上記ライセンスは永久使用ライセンスです。

※トレーニングクラスの内容は https://spssorder.com/service/を参照ください。

※料金はすべて税抜料金です。別途、消費税が必要になります。

大学等は法人を選択ください。請求書/納品書の宛名や送付先が異なる場合や原本送付等ご要望がある場合は、次ページにご記入の

上、当注文書と合わせてお送りください。

お支払方法（いずれか1つをお選びください）

　□　個人として前払いで購入

　□　法人として前払いで購入

　□　法人として後払いで購入

※個人のお客様の場合は、前払いでのお振込をお願いしております(ご注文後に請求書を送付します)
※後払いの場合は、請求書到着後30日以内に銀行振込によるお支払いをお願いします。
※後払いをご希望の場合でも弊社審査の結果前払いをお願いする事がありますのでご了承ください。

合計 ￥                    +税

印

■ご注文の流れ

1. 前ページのご注文書に必要事項をもれなくご記入ください。

2. ご記入いただいた書類を以下のいずれかの方法でお送りください。

メールの場合：書面をスキャンまたは撮影していただき、メールに添付してASK@SPSSorder.comまでご送
信ください。FAXの場合：03-4500-4423 までご送信ください。

3. 納品はご注文翌日から10営業日程度で協力会社からDVDで納品いたします。ダウンロードもご利用いただ
けます。ダウンロードサイトのURLなどのご案内はemailでご送付します。

4. 納品書/請求書はPDFをメールでお送りいたします。請求書、納品書の宛名、送付先が異なる場合等のご要
望がございましたら、下にご記入の上、注文書と合わせてお送りください。

■プログラムご使用の条件
こちらをご覧ください https://www-03.ibm.com/software/sla/sladb.nsf/pdf/ipla/$file/ipla_ja.pdf
当製品には弊社年間保守サポートサービスが付属しています。将来新バージョンが発表された場合、アップグレード料金でバージ
ョンアップが可能です。

■教育機関の区分について
教育機関、臨床指定病院向け注文書を使用される方は下記のいずれかに該当する事を確認の上ご注文されたとみなせて頂き、各機
関または私費によるご購入の場合に限らせていただきます。
・文部科学省認可の学校および監督省庁認可の学校法人に所属される方
・幼稚園、小・中・高等学校、大学、専門・専修学校、職業訓練大学校、看護学校など（※幼稚園、小・中学校所属の生徒は対象

外となります）
・文部科学省以外の省庁が管轄する学位取得機関に所属される方
・文部科学省が定める国立学校に含まれる研究機関に所属される方（※独立行政法人は対象外となります）

■クーリングオフの適用外
対面販売でない当契約はクーリングオフの適用外であり、特商法15条の3第1項によるお申込後の解除は行えませんのでご注意く
ださい。

ご注文のご案内

 請求書お宛名

 送付先  法人名/学校名

 部署/所属

 氏名

 氏名（フリガナ）

 電話番号

 E-mailアドレス

※領収書の発行等が必要な場合はこちらにご記載下さい。

その他、お問い合わせ・ご要望

※請求書の宛名、送付先にご希望がある場合は必ずご記入ください。（空欄の場合は、法人名/学校名宛とさせていただきます。）

請求書・納品書